
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 
29.10.2021                                         г. Котовск                                           №366 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

технологии среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 

Котовска в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом управления 

образования и науки Тамбовской области от 25.08.2021 №2260 «Об 

организации проведения школьного и муниципального этапов 

всероссийской олимпиады школьников в 2021/22 учебном году на 

территории Тамбовской области», приказом комитета образования 

администрации города от 01.09.2021 №267 «О подготовке и проведении 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на территории 

города Котовска в 2021-2022 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии в 2021-2022 учебном году (Приложение №1). 

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2021-2022  учебном году 

(Приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии в 2021-2022 учебном году 

(Приложение №3). 

 

 

 

Председатель  

комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 

 
 



Приложение №1 

УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 29.10.2021 №366 

 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады  

школьников по технологии в 2021-2022 учебном году 

 

 

МБОУ «Школа - ЭКОТЕХ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего 

участника 

кол-

во 

балло

в 

% место статус 

5 класс (девочки) 

1 Говердовская Полина Вадимовна 5Г Ермолова Татьяна Валерьевна 13 87 1 победитель 

2 Андреева Валерия Олеговна 5В Ермолова Татьяна Валерьевна 12 80 2-3 призер 

3 Пивоварова Ксения Сергеевна 5А Ермолова Татьяна Валерьевна 12 80 2-3 призер 

4 Медникова Анастасия 

Эдуардовна 

5В Ермолова Татьяна Валерьевна 11 73 4-6 призер 

5 Панина Виктория Викторовна 5Б Ермолова Татьяна Валерьевна 11 73 4-6 призер 

6 Степанова Софья Дмитриевна 5А Ермолова Татьяна Валерьевна 11 73 4-6 призер 

7 Елагина Елизавета Олеговна 5Б Ермолова Татьяна Валерьевна 10 67 7-13 призер 

8 Никишина Анна Геннадьевна 5Г Ермолова Татьяна Валерьевна 10 67 7-13 призер 

9 Оганисян Елизавета Артуровна 5Б Ермолова Татьяна Валерьевна 10 67 7-13 призер 

10 Остроухова Жанна Руслановна 5Г Ермолова Татьяна Валерьевна 10 67 7-13 призер 

11 Пичугина Анастасия 

Владимировна 

5Б Ермолова Татьяна Валерьевна 10 67 7-13 призер 

12 Сергунина София Алексеевна 5Д Терновская Светлана 

Александровна 

10 67 7-13 призер 



13 Шушпанова Милена Алексеевна 5Д Терновская Светлана 

Александровна 

10 67 7-13 призер 

14 Бажкова Елизавета 

Владимировна 

5Г Ермолова Татьяна Валерьевна 9 60 14-16 участник 

15 Елисеева София Андреевна 5Б Ермолова Татьяна Валерьевна 9 60 14-16 участник 

16 Трофимова Ангелина Андреевна 5А Ермолова Татьяна Валерьевна 9 60 14-16 участник 

17 Бабая Альбина Андреевна 5Д Терновская Светлана 

Александровна 

7,5 50 17 участник 

18 Андоскина Анна Сергеевна 5Б Ермолова Татьяна Валерьевна 7 47 18-21 участник 

19 Зайцева Маргарита Николаевна 5В Ермолова Татьяна Валерьевна 7 47 18-21 участник 

20 Перфильева Алина Алексеевна 5В Ермолова Татьяна Валерьевна 7 47 18-21 участник 

21 Томсова Арина Александровна 5Б Ермолова Татьяна Валерьевна 7 47 18-21 участник 

22 Башмакова Ксения Сергеевна 5В Ермолова Татьяна Валерьевна 6 40 22-23 участник 

23 Фролова Эвелина Владимировна 5А Ермолова Татьяна Валерьевна 6 40 22-23 участник 

24 Андреева Алиса Витальевна 5Д Ермолова Татьяна Валерьевна 5 33 24 участник 

5 класс (мальчики) 

1 Квардаков Павел Владимирович 5А Коновалов Владимир Ильич 8 80 1-2 победитель 

2 Мартынов Дмитрий Павлович 5Д Коновалов Владимир Ильич 8 80 1-2 победитель 

3 Дьячков Никита Сергеевич 5А Коновалов Владимир Ильич 7 70 3-7 призёр 

4 Иванов Никита Павлович 5В Поликутин Алексей Николаевич 7 70 3-7 призёр 

5 Скачков Егор Романович 5Д Коновалов Владимир Ильич 7 70 3-7 призёр 

6 Шевелев Михаил Михайлович 5Б Коновалов Владимир Ильич 7 70 3-7 призёр 

7 Шеметов Михаил Дмитриевич 5Д Коновалов Владимир Ильич 7 70 3-7 призёр 

8 Казаков Кирилл Романович 5Д Коновалов Владимир Ильич 6 60 8-15 призёр 

9 Мещеряков Кирилл Евгеньевич 5Г Коновалов Владимир Ильич 6 60 8-15 призёр 

10 Панфилов Анатолий Алексеевич 5Б Коновалов Владимир Ильич 6 60 8-15 призёр 

11 Салатов Дмитрий Павлович 5Б Коновалов Владимир Ильич 6 60 8-15 призёр 

12 Самодуров Ефим Анатольевич 5Г Коновалов Владимир Ильич 6 60 8-15 призёр 

13 Сергеев Артём Александрович 5Е Коновалов Владимир Ильич 6 60 8-15 призёр 

14 Скребнев Андрей Дмитриевич 5А Коновалов Владимир Ильич 6 60 8-15 призёр 

15 Урбан Виктор Андреевич 5Б Коновалов Владимир Ильич 6 60 8-15 призёр 

16 Жариков Евгений 5Е Коновалов Владимир Ильич 5 50 16-19 участник 



Александрович 

17 Ковалёв Михаил Дмитриевич 5Д Коновалов Владимир Ильич 5 50 16-19 участник 

18 Попов Максим Александрович 5Г Коновалов Владимир Ильич 5 50 16-19 участник 

19 Яковлев Вячеслав Витальевич 5В Поликутин Алексей Николаевич 5 50 16-19 участник 

20 Григорьев Артём Никитович 5Б Коновалов Владимир Ильич 4 40 20-22 участник 

21 Кириллов Артём Сергеевич 5А Коновалов Владимир Ильич 4 40 20-22 участник 

22 Руденко Даниил Олегович 5В Поликутин Алексей Николаевич 4 40 20-22 участник 

23 Клейн Валерий Сергеевич 5Е Коновалов Владимир Ильич 3 30 23-24 участник 

24 Левин Владислав Иванович 5А Коновалов Владимир Ильич 3 30 23-24 участник 

6 класс (девочки) 

1 Рослякова Валерия Игоревна 6Д Ежова Татьяна Степановна 19 95 1 победитель 

2 Анурина Мария Сергеевна 6Г Ежова Татьяна Степановна 18 90 2 призер 

3 Борщёва Екатерина Сергеевна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 16 80 3-5 призер 

4 Рослякова Елена Константиновна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 16 80 3-5 призер 

5 Степанова Анна Сергеевна 6Е Ежова Татьяна Степановна 16 80 3-5 призер 

6 Крылова Ксения Николаевна 6Е Ежова Татьяна Степановна 14 70 6 призер 

7 Лукьянова Полина Сергеевна 6Д Ежова Татьяна Степановна 11 55 7-11 призер 

8 Павлухина Дарья Артемовна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 11 55 7-11 призер 

9 Терещенко Варвара Дмитриевна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 11 55 7-11 призер 

10 Ушакова Анна Антоновна 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 11 55 7-11 призер 

11 Чечетова Алина Сергеевна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 11 55 7-11 призер 

12 Макарова Татьяна Андреевна 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 10 50 12-13 участник 

13 Максимова Ангелина Романовна 6Е Ежова Татьяна Степановна 10 50 12-13 участник 

14 Алёхина Кирия Алексеевна 6Д Ежова Татьяна Степановна 9 45 14-20 участник 

15 Косова Виктория Максимовна 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 9 45 14-20 участник 

16 Кученкова Полина Алексеевна 6Д Ежова Татьяна Степановна 9 45 14-20 участник 

17 Лосева Лилия Олеговна 6Г Ежова Татьяна Степановна 9 45 14-20 участник 

18 Никулина Любовь Викторовна 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 9 45 14-20 участник 

19 Сергунина Дарья Владимировна 6А Ермолова Татьяна Валерьевна 9 45 14-20 участник 

20 Тафинцева Валерия Алексеевна 6Г Ежова Татьяна Степановна 9 45 14-20 участник 

21 Полякова София Дмитриевна 6Е Ежова Татьяна Степановна 8 40 21-22 участник 

22 Сомова Арина Руслановна 6Г Ежова Татьяна Степановна 8 40 21-22 участник 



23 Сигаева Мария Александровна 6Г Ежова Татьяна Степановна 7 35 23 участник 

24 Курносова Дарья Александровна 6Б Ермолова Татьяна Валерьевна 6 30 24 участник 

25 Тишкина Дарья Сергеевна 6В Ермолова Татьяна Валерьевна 5 25 25 участник 

6 класс (мальчики) 

1 Зейналов Иса Зохрабович 6Б Поликутин Алексей Николаевич 10 100 1-3 победитель 

2 Перфильев Кирилл Сергеевич 6Е Коновалов Владимир Ильич 10 100 1-3 победитель 

3 Юрлов Денис Дмитриевич 6Е Коновалов Владимир Ильич 10 100 1-3 победитель 

4 Решетов Иван Михайлович 6Д Коновалов Владимир Ильич 9 90 4 призёр 

5 Королев Артем Романович 6Е Коновалов Владимир Ильич 6 60 5-8 призёр 

6 Косов Дмитрий Максимович 6Б Поликутин Алексей Николаевич 6 60 5-8 призёр 

7 Михеев Егор Михайлович 6Г Коновалов Владимир Ильич 6 60 5-8 призёр 

8 Рублёв Павел Сергеевич 6Б Поликутин Алексей Николаевич 6 60 5-8 призёр 

9 Висков Егор Русланович 6Д Коновалов Владимир Ильич 5 50 9-12 призёр 

10 Ларин Олег Олегович 6Е Коновалов Владимир Ильич 5 50 9-12 призёр 

11 Скребнев Андрей Григорьевич 6А Поликутин Алексей Николаевич 5 50 9-12 призёр 

12 Щербань Никита Антонович 6А Поликутин Алексей Николаевич 5 50 9-12 призёр 

13 Алисеёнок Михаил Алексеевич 6В Поликутин Алексей Николаевич 4 40 13-18 участник 

14 Беляев Марк Андреевич 6В Поликутин Алексей Николаевич 4 40 13-18 участник 

15 Ефимов Владимир Вячеславович 6А Коновалов Владимир Ильич 4 40 13-18 участник 

16 Илясов Дмитрий Николаевич 6В Поликутин Алексей Николаевич 4 40 13-18 участник 

17 Максимов Владислав 

Александрович 
6Б 

Коновалов Владимир Ильич 4 40 13-18 участник 

18 Филешин Иван Александрович 6Г Коновалов Владимир Ильич 4 40 13-18 участник 

19 Цуканков Арсений Максимович 6Д Коновалов Владимир Ильич 3 30 19 участник 

20 Комбаров Дмитрий Васильевич 6Г Коновалов Владимир Ильич 2 20 20 участник 

21 Миломаев Владислав 

Александрович 
6Г 

Коновалов Владимир Ильич 1 10 21-22 участник 

22 Попов Степан Андреевич 6В Поликутин Алексей Николаевич 1 10 21-22 участник 

7 класс (девочки) 

1 Ефанова Полина Сергеевна 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна 18,5 74 1 победитель 

2 Масолитина Анна Викторовна 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна 17 68 2 призер 

3 Михалева Дарья Альбертовна 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна 16 64 3 призер 



4 Терехова Нелли Михайловна 7А Ермолова Татьяна Валерьевна 15,5 62 4 призер 

5 Жабина Виктория 

Александровна 

7Б Ермолова Татьяна Валерьевна 12,5 50 5 призер 

6 Мельникова Анастасия 

Сергеевна 

7Г Ермолова Татьяна Валерьевна 12 48 6 призер 

7 Сидорова Ревекка Геннадьевна 7Г Ермолова Татьяна Валерьевна 11,5 46 7 призер 

8 Баскакова Елизавета Сергеевна 7А Ермолова Татьяна Валерьевна 11 44 8-10 участник 

9 Деева Анастасия Дмитриевна 7Г Ермолова Татьяна Валерьевна 11 44 8-10 участник 

10 Дьячкова Юлия Вадимовна 7Б Ермолова Татьяна Валерьевна 11 44 8-10 участник 

11 Титова Анастасия Геннадьевна 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 10,5 42 11 участник 

12 Тёткина Арина Денисовна 7Г Ермолова Татьяна Валерьевна 9 36 12 участник 

13 Крылова Дарья Сергеевна 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 8 32 13 участник 

14 Живова Софья Денисовна 7Д Ермолова Татьяна Валерьевна 7 28 14 участник 

15 Степанова Ульяна Денисовна 7В Ермолова Татьяна Валерьевна 5 20 15 участник 

16 Курганова Любовь Сергеевна 7В Ермолова Татьяна Валерьевна 4,5 18 16 участник 

7 класс (мальчики) 

1 Лощилин Артем Антонович 7А Поликутин Алексей Николаевич 10 100 1-3 победитель 

2 Попов Кирилл Алексеевич 7А Поликутин Алексей Николаевич 10 100 1-3 победитель 

3 Стребков Даниил Юрьевич 7А Поликутин Алексей Николаевич 10 100 1-3 победитель 

4 Горелов Евгений Алексеевич 7Б Поликутин Алексей Николаевич 9 90 4-5 призёр 

5 Киреев Максим Сергеевич 7А Поликутин Алексей Николаевич 9 90 4-5 призёр 

6 Степин Дмитрий Алексеевич 7А Поликутин Алексей Николаевич 8 80 6 призёр 

7 Андреев Арсений Юрьевич 7Д Поликутин Алексей Николаевич 5 50 7-10 призёр 

8 Климов Данил Евгеньевич 7Б Поликутин Алексей Николаевич 5 50 7-10 призёр 

9 Мартынов Антон Павлович 7Д Поликутин Алексей Николаевич 5 50 7-10 призёр 

10 Субботин Никита Ильич 7Г Поликутин Алексей Николаевич 5 50 7-10 призер 

11 Суворов Никита Евгеньевич 7А Поликутин Алексей Николаевич 4 40 11 участник 

12 Азарян Арман Арменович 7З Поликутин Алексей Николаевич 3 30 12-14 участник 

13 Селеменев Михаил Олегович 7Б Поликутин Алексей Николаевич 3 30 12-14 участник 

14 Чичканов Григорий Михайлович 7Д Поликутин Алексей Николаевич 3 30 12-14 участник 

15 Козырев Егор Алексеевич 7З Поликутин Алексей Николаевич 2 20 15-19 участник 

16 Комбаров Дмитрий 7В Поликутин Алексей Николаевич 2 20 15-19 участник 



Константинович 

17 Панин Вадим Романович 7В Поликутин Алексей Николаевич 2 20 15-19 участник 

18 Селифанов Ярослав Сергеевич 7З Поликутин Алексей Николаевич 2 20 15-19 участник 

19 Семенов Вадим Юрьевич 7А Поликутин Алексей Николаевич 2 20 15-19 участник 

20 Ослопов Дмитрий 

Константинович 

7З Поликутин Алексей Николаевич 1 10 20 участник 

8 класс (девочки) 

1 Чиркина Анастасия Павловна 8Д Ермолова Татьяна Валерьевна 21,5 86 1 победитель 

2 Курбатова Елизавета Эдуардовна 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 20,5 82 2 призер 

3 Лычко Мария Алексеевна 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 15 60 3 призер 

4 Антонова Ангелина Романовна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 14,5 58 4 призер 

5 Беляева Вероника Андреевна 8А Ежова Татьяна Степановна 13,5 54 5 призер 

6 Бойчук Полина Евгеньевна 8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 11 44 6-7 призер 

7 Илясова Ирина Сергеевна 8Д Ермолова Татьяна Валерьевна 11 44 6-7 призер 

8 Петрова Александра Андреевна 8Г Ежова Татьяна Степановна 9 36 8 призер 

9 Зиновьева Мария Дмитриевна 8Г Ежова Татьяна Степановна 8,5 34 9 участник 

10 Тютюнова Мария Анатольевна 8Г Ежова Татьяна Степановна 7,5 30 10-11 участник 

11 Шлянникова Алина Юрьевна 8Д Ермолова Татьяна Валерьевна 7,5 30 10-11 участник 

12 Дудкина Анастасия 

Александровна 

8А Ежова Татьяна Степановна 6,5 26 12 участник 

13 Романова Алина Яковлевна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 5,5 22 13 участник 

14 Урбан Алёна Андреевна 8А Ежова Татьяна Степановна 5 20 14 участник 

15 Назаренко Виктория Олеговна 8В Ермолова Татьяна Валерьевна 4,5 18 15 участник 

16 Борисова Виктория Олеговна 8А Ежова Татьяна Степановна 4 16 16 участник 

17 Гусакова Алина Анатольевна 8А Ежова Татьяна Степановна 3,5 14 17 участник 

18 Потапова Виктория 

Александровна 

8Б Ермолова Татьяна Валерьевна 3 12 18 участник 

8 класс (мальчики) 

1 Винокуров Александр 

Владимирович 

8Г Коновалов Владимир Ильич 10 100 1-2 победитель 

2 Казаков Александр Романович 8В Коновалов Владимир Ильич 10 100 1-2 победитель 

3 Егоров Артём Сергеевич 8В Коновалов Владимир Ильич 9 90 3 призёр 



4 Васильев Даниил Юрьевич 8В Коновалов Владимир Ильич 8 80 4-5 призёр 

5 Нечаев Пёрт Романович 8Г Коновалов Владимир Ильич 8 80 4-5 призёр 

6 Евстифеев Владислав Сергеевич 8В Коновалов Владимир Ильич 7 70 6-8 призёр 

7 Лапин Александр Сергеевич 8Б Поликутин Алексей Николаевич 7 70 6-8 призёр 

8 Павлинов Артём Игоревич 8А Коновалов Владимир Ильич 7 70 6-8 призёр 

9 Бойчук Андрей Геннадьевич 8Б Поликутин Алексей Николаевич 6 60 9-11 призёр 

10 Злобин Иван Русланович 8А Коновалов Владимир Ильич 6 60 9-11 призёр 

11 Петров Павел Алексеевич 8А Коновалов Владимир Ильич 6 60 9-11 призёр 

12 Кривошеев Владислав 

Дмитриевич 

8Б Поликутин Алексей Николаевич 5 50 12-13 участник 

13 Юрлов Егор Алексеевич 8Б Поликутин Алексей Николаевич 5 50 12-13 участник 

14 Бахуров Роман Сергеевич 8Б Поликутин Алексей Николаевич 4 40 14-16 участник 

15 Дутов Леонид Павлович 8Б Поликутин Алексей Николаевич 4 40 14-16 участник 

16 Ким Данила Олегович 8В Коновалов Владимир Ильич 4 40 14-16 участник 

17 Курепин Кирилл Александрович 8Б Поликутин Алексей Николаевич 3 30 17-18 участник 

18 Рыжков Константин Павлович 8Б Поликутин Алексей Николаевич 3 30 17-18 участник 

19 Короткий Никита Петрович 8В Коновалов Владимир Ильич 2 20 19-20 участник 

20 Самодуров Матвей Анатольевич 8А Коновалов Владимир Ильич 2 20 19-20 участник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 29.10.2021 №366 

 

 

Рейтинг победителей 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2021-2022 учебном году 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное 

учреждение 

класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Говердовская Полина 

Вадимовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Г Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

13 

2 Квардаков Павел 

Владимирович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Коновалов Владимир Ильич 8 

3 Мартынов Дмитрий 

Павлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Д Коновалов Владимир Ильич 8 

4 Рослякова Валерия 

Игоревна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Д Ежова Татьяна Степановна 19 

5 Зейналов Иса 

Зохрабович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Б Поликутин Алексей 

Николаевич 

10 

6 Перфильев Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Коновалов Владимир Ильич 10 

7 Юрлов Денис 

Дмитриевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Коновалов Владимир Ильич 10 

8 Ефанова Полина 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

18,5 

9 Лощилин Артем 

Антонович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 

Николаевич 

10 

10 Попов Кирилл МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 10 



Алексеевич Николаевич 

11 Стребков Даниил 

Юрьевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 

Николаевич 

10 

12 Чиркина Анастасия 

Павловна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Д Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

21,5 

13 Винокуров Александр 

Владимирович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Г Коновалов Владимир Ильич 10 

14 Казаков Александр 

Романович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Коновалов Владимир Ильич 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 

УТВЕРЖДЕН 

приказом комитета образования 

администрации города 

от 28.10.2021 №366 

 

Рейтинг призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии в 2021-2022 учебном году 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, 

подготовившего участника 

результат 

1 Андреева Валерия 

Олеговна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5В Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

12 

2 Пивоварова Ксения 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

12 

3 Медникова Анастасия 

Эдуардовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5В Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

4 Панина Виктория 

Викторовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

5 Степанова Софья 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

6 Елагина Елизавета 

Олеговна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

10 

7 Никишина Анна 

Геннадьевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Г Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

10 

8 Оганисян Елизавета 

Артуровна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

10 

9 Остроухова Жанна 

Руслановна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Г Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

10 



10 Пичугина Анастасия 

Владимировна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

10 

11 Сергунина София 

Алексеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Д Терновская Светлана 

Александровна 

10 

12 Шушпанова Милена 

Алексеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Д Терновская Светлана 

Александровна 

10 

13 Дьячков Никита 

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Коновалов Владимир 

Ильич 

7 

14 Иванов Никита 

Павлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5В Поликутин Алексей 

Николаевич 

7 

15 Скачков Егор Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Д Коновалов Владимир 

Ильич 

7 

16 Шевелев Михаил 

Михайлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Коновалов Владимир 

Ильич 

7 

17 Шеметов Михаил 

Дмитриевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Д Коновалов Владимир 

Ильич 

7 

18 Казаков Кирилл 

Романович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Д Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

19 Мещеряков Кирилл 

Евгеньевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Г Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

20 Панфилов Анатолий 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

21 Салатов Дмитрий 

Павлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

22 Самодуров Ефим 

Анатольевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Г Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

23 Сергеев Артём 

Александрович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Е Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

24 Скребнев Андрей 

Дмитриевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5А Коновалов Владимир 

Ильич 

6 



25 Урбан Виктор 

Андреевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 5Б Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

26 Анурина Мария 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Ежова Татьяна Степановна 18 

27 Борщёва Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

16 

28 Рослякова Елена 

Константиновна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

16 

29 Степанова Анна 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Ежова Татьяна Степановна 16 

30 Крылова Ксения 

Николаевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Ежова Татьяна Степановна 14 

31 Лукьянова Полина 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Д Ежова Татьяна Степановна 11 

32 Павлухина Дарья 

Артемовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

33 Терещенко Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

34 Ушакова Анна 

Антоновна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6В Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

35 Чечетова Алина 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

36 Решетов Иван 

Михайлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Д Коновалов Владимир 

Ильич 

9 

37 Королев Артем 

Романович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

38 Косов Дмитрий 

Максимович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Б Поликутин Алексей 

Николаевич 

6 

39 Михеев Егор 

Михайлович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Г Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

40 Рублёв Павел Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Б Поликутин Алексей 6 



Николаевич 

41 Висков Егор Русланович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Д Коновалов Владимир 

Ильич 

5 

42 Ларин Олег Олегович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6Е Коновалов Владимир 

Ильич 

5 

43 Скребнев Андрей 

Григорьевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Поликутин Алексей 

Николаевич 

5 

44 Щербань Никита 

Антонович 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 6А Поликутин Алексей 

Николаевич 

5 

45 Масолитина Анна 

Викторовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

17 

46 Михалева Дарья 

Альбертовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

16 

47 Терехова Нелли 

Михайловна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

15,5 

48 Жабина Виктория 

Александровна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

12,5 

49 Мельникова Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

12 

50 Сидорова Ревекка 

Геннадьевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11,5 

51 Горелов Евгений 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Б Поликутин Алексей 

Николаевич 

9 

52 Киреев Максим 

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 

Николаевич 

9 

53 Степин Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7А Поликутин Алексей 

Николаевич 

8 

54 Андреев Арсений 

Юрьевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Д Поликутин Алексей 

Николаевич 

5 

55 Климов Данил 

Евгеньевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Б Поликутин Алексей 

Николаевич 

5 

56 Мартынов Антон МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Д Поликутин Алексей 5 



Павлович Николаевич 

57 Субботин Никита Ильич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 7Г Поликутин Алексей 

Николаевич 

5 

58 Курбатова Елизавета 

Эдуардовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

20,5 

59 Лычко Мария 

Алексеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

15 

60 Антонова Ангелина 

Романовна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

14,5 

61 Беляева Вероника 

Андреевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Ежова Татьяна Степановна 13,5 

62 Бойчук Полина 

Евгеньевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

63 Илясова Ирина 

Сергеевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Д Ермолова Татьяна 

Валерьевна 

11 

64 Петрова Александра 

Андреевна 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Г Ежова Татьяна Степановна 9 

65 Егоров Артём Сергеевич МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Коновалов Владимир 

Ильич 

9 

66 Васильев Даниил 

Юрьевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Коновалов Владимир 

Ильич 

8 

67 Нечаев Пёрт Романович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Г Коновалов Владимир 

Ильич 

8 

68 Евстифеев Владислав 

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8В Коновалов Владимир 

Ильич 

7 

69 Лапин Александр 

Сергеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Поликутин Алексей 

Николаевич 

7 

70 Павлинов Артём 

Игоревич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Коновалов Владимир 

Ильич 

7 

71 Бойчук Андрей 

Геннадьевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8Б Поликутин Алексей 

Николаевич 

6 



72 Злобин Иван Русланович МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

73 Петров Павел 

Алексеевич 

МБОУ «Школа – ЭКОТЕХ» 8А Коновалов Владимир 

Ильич 

6 

 

 


